dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1-1144/01

1-1144/02

1-1144/03

1-1145

1-1149

1-1151

1-1152

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepneHue
OLLeHKM

000 «2kcnepTU3a
OUEeHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTun3a
OLleHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTU3a
OUEeHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000 «3kcnepTun3a
oLeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTU3a
OoUEeHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTun3a
OLleHKa
cobCTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTU3a
OLUEeHKa
cobCcTBEHHOCTU»

CBepeHusn

OpnioBa AHHa BrnagmmmnpoBHa

002458

28.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

15.05.2022

17.05.2022

10.06.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OBUX1MOe nmMyLLecTBo

OueHka aBToMobuns

OueHka aBToMobuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



4-452

502-

2477/2022

502-
2461/2022

502-
2481/2022

502-
2485/2022

502-
2494/2022

502-
2524/2022

502-
2545/2022

502-
2551/2022

502-
2548/2022

502-
2552/2022

502-
2558/2022

502-
2568/2022

502-
2569/2022

502-
2573/2022

502-
2576/2022

OO0 «3kcnepTn3a n

oLeHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW>»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

09.04.2022

15.04.2022

25.04.2022

19.05.2022

01.06.2022

07.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

OueHKa aBTomMobuns

KBapTupa, HeABMXX1MOe
NUMYLLECTBO

KBapTupa

XXunowm aom c 3emMmesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

YKunion 0oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuieHune

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

He>xunoe nomeuieHne

KesapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
JNINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
JNINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUAALNOHHASA



502-
2578/2022

502-
2581/2022

3068909

2979600

3082258

3083591

3092554

3095886

3102550

3102680

3102835

3102942

3108141

3108328

3108386

3113385

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OUEHKW»

23.06.2022

27.06.2022

04.04.2022

04.03.2022

14.04.2022

15.04.2022

22.04.2022

26.04.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

XXunnowm ooMm c 3eMesibHbIM

y4aCTKOM

3eMebHbIi y4acToK

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3113509

3113618

3117414

3117589

3120872

3125583

3120647

3128996

3129387

3133237

3136431

3136490

3153717

3161029

3161195

3161453

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OUEHKW»

16.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

09.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



