

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Орлова Анна Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		002458		
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1-1144/01	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	22.04.2022	Оценка бизнеса	рыночная
1-1144/02	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	22.04.2022	Оценка бизнеса	рыночная
1-1144/03	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	22.04.2022	Оценка бизнеса	рыночная
1-1145	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	22.04.2022	Оценка бизнеса	рыночная
1-1149	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	15.05.2022	Движимое имущество	рыночная
1-1151	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	17.05.2022	Оценка автомобиля	рыночная
1-1152	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	10.06.2022	Оценка автомобиля	рыночная

4-452	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	04.04.2022	Оценка автомобиля	рыночная
502-2477/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.04.2022	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502-2461/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
502-2481/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.04.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
502-2485/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
502-2494/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.04.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная
502-2524/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
502-2545/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.06.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
502-2551/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	07.06.2022	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
502-2548/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	06.06.2022	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
502-2552/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.06.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная
502-2558/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
502-2568/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.06.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная
502-2569/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.06.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная
502-2573/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	21.06.2022	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
502-2576/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	22.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

502-2578/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.06.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
502-2581/2022	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.06.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная
3068909	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.04.2022	Квартира	рыночная
2979600	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.03.2022	Квартира	рыночная
3082258	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.04.2022	Квартира	рыночная
3083591	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.04.2022	Квартира	рыночная
3092554	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	22.04.2022	Квартира	рыночная
3095886	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.04.2022	Квартира	рыночная
3102550	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.05.2022	Квартира	рыночная
3102680	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.05.2022	Квартира	рыночная
3102835	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.05.2022	Квартира	рыночная
3102942	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.05.2022	Квартира	рыночная
3108141	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.05.2022	Квартира	рыночная
3108328	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.05.2022	Квартира	рыночная
3108386	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.05.2022	Квартира	рыночная
3113385	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.05.2022	Квартира	рыночная

3113509	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.05.2022	Квартира	рыночная
3113618	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.05.2022	Квартира	рыночная
3117414	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.05.2022	Квартира	рыночная
3117589	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.05.2022	Квартира	рыночная
3120872	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.05.2022	Квартира	рыночная
3125583	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.05.2022	Квартира	рыночная
3120647	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.05.2022	Квартира	рыночная
3128996	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.05.2022	Квартира	рыночная
3129387	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.05.2022	Квартира	рыночная
3133237	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.05.2022	Квартира	рыночная
3136431	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	31.05.2022	Квартира	рыночная
3136490	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	31.05.2022	Квартира	рыночная
3153717	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.06.2022	Квартира	рыночная
3161029	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.06.2022	Квартира	рыночная
3161195	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.06.2022	Квартира	рыночная
3161453	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.06.2022	Квартира	рыночная